
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 158  

(МБДОУ детский сад №158) 

ПРИКАЗ 

01.03.2024 № 67 

О проверке технического состояния зданий и сооружений 

В целях проверки технического состояния зданий и сооружений, инженерного 

и технологического оборудования, прилегающей территории после окончания 

эксплуатации в зимних условиях, а также оценки готовности МБДОУ детский сад №158 к 

летне-оздоровительной компании и  новому учебному году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести плановый весенний осмотр здания МБДОУ детский сад №158. 

2. Назначить комиссию по проверке и оценке готовности МБДОУ детский сад №158 

к новому учебному году в составе: 

Председатель комиссии: Сенькина О.А., заместитель заведующего по АХЧ. 

Члены комиссии:  воспитатель Озерова Г.А. 

воспитатель Лимонова Е.С., воспитатель Ю.С.Гулина 

3. Результаты работы комиссии оформить актами, в которых отметить выявленные 

недостатки, влияющие на эксплуатационные качества и долговечность конструкций, 

наличие нарушений в процессе эксплуатации зданий и сооружений и меры 

по их устранению (приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________________________________________________________ 

 

 

 

 


